הכותב: רמי אריה, עו"ד ורו"ח\*

תשלומים אשר משלמים מועמדים, סיעות, רשימות ורשויות מקומיות עבור הוצאות לצורך הבחירות המקומיות אשר התקיימו ביום 27.2.2024, חייבים במס מלא, או במס לפי הדין המיוחד שנקבע לעניין תשלומים שיבוצעו בתקופת הבחירות כהגדרתה בחוק.

בחוק מיסוי תשלומים בתקופת בחירות, התשנ"ו-1996 ובתקנות מיסוי תשלומים בתקופת בחירות, התשנ"ו-1996 נקבעו הוראות מיוחדות למיסוי תשלומים בתקופת הבחירות, תקופת הבחירות מתחילה 60 ימים לפני הבחירות ועד 14 ימים לאחר מועד הבחירות לרשויות המקומיות.

בעקבות דחיית הבחירות לרשויות המקומיות פעמיים, והתקיימו ביום 27.2.2024, הוארכה תקופת הבחירות לפי מועד הבחירות המקורי, והיא תהיה מיום 16.9.2023 ועד יום 12.3.2024.